
UCHWAŁA NR XXXIII/ 228 /2017
RADA MIEJSKA W MIŁAKOWIE

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, ”d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.).

Rada Miejska w Miłakowie
uchwala, co następuje:

§ 1. W §1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1. Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 25.612.542,04 zł 
z tego: dochody bieżące w wysokości 25.311.450,98 zł; dochody majątkowe w wysokości 301.091,06 zł.

§ 2. 1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2017 zgodnie 

z załącznikiem nr 2. Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 26.878.784,04 zł 
z tego: wydatki bieżące w wysokości 24.265.393,96 zł, wydatki majątkowe w wysokości 2.613.390,08 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 2.016.890,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości 1.890.573,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady

Michał Boczulak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 3765



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIŁAKOWO NA 2017 ROK - plan po zmianach wg. stanu na 26 września 2017 

roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 484 446,50 - 22 068,43 5 462 378,07

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 537 520,00 - 17 000,00 1 520 520,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 237 120,00 - 17 000,00 1 220 120,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 779 000,00 - 5 068,43 1 773 931,57

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 678 000,00 - 5 068,43 672 931,57

758 Różne rozliczenia 8 996 516,00 64 071,43 9 060 587,43

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 64 071,43 64 071,43

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 22 980,37 22 980,37

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 41 091,06 41 091,06

801 Oświata i wychowanie 1 370 042,37 212 452,99 1 582 495,36

80104 Przedszkola 204 172,00 212 452,99 416 624,99

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialne

0,00 212 452,99 212 452,99

Razem: 25 358 086,05 254 455,99 25 612 542,04

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/228/2017 Rady Miejskiej w Miłakwowie z dnia 26 września 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3765



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 394 180,00 - 243,52

Drogi publiczne gminne 1 358 180,00 - 243,52

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 - 10 670,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
220 000,00 10 670,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 000,00 - 243,52

750 Administracja publiczna 2 951 467,33 5 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
2 572 600,54 5 000,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
17 000,00 5 000,00

757 Obsługa długu publicznego 250 000,00 40 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
250 000,00 40 000,00

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek

190 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 379 640,37 172 452,99

Przedszkola 945 619,00 212 452,99

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 116 316,83

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 19 709,40

Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 978,76

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 720,00

Zakup usług pozostałych 0,00 66 728,00

Dowożenie uczniów do szkół 325 383,00 - 40 000,00

Zakup usług pozostałych 325 383,00 - 40 000,00

852 Pomoc społeczna 2 418 913,00 36 348,00

Domy pomocy społecznej 238 311,00 24 150,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

238 311,00 24 150,00

Ośrodki pomocy społecznej 516 879,00 11 559,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 345 699,00 10 400,00

85219 528 438,00

4010 356 099,00

85202 262 461,00

4330 262 461,00

4300 285 383,00

2 455 261,00

4307 66 728,00

80113 285 383,00

4127 2 978,76

4217 6 720,00

4017 116 316,83

4117 19 709,40

8 552 093,36

80104 1 158 071,99

75702 290 000,00

8110 230 000,00

4700 22 000,00

290 000,00

2 956 467,33

75023 2 577 600,54

6050 230 670,00

6060 3 756,48

60016 1 357 936,48

4210 49 330,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/228/2017 Rady Miejskiej w MIłakowie z dnia 26 września 2017 roku

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIŁAKOWO NA 2017 ROK - plan po zmianach wg. stanu na 26 września 2017 

roku

Rozdział Paragraf Po zmianie

1 393 936,48

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3765



Składki na ubezpieczenia społeczne 64 451,00 1 798,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
8 751,00 - 820,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 000,00 181,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
256 420,00 639,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 - 204,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
6 928,00 843,00

855 Rodzina 6 948 505,00 - 745,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 221 502,00 - 12 198,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 780,00 - 10 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 358,00 - 1 798,00

Wspieranie rodziny 12 000,00 11 453,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 11 453,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 836 992,54 1 643,52

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 579 700,00 - 5 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
29 700,00 - 5 100,00

Oczyszczanie miast i wsi 12 000,00 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 366,99 243,52

Zakup materiałów i wyposażenia 30 366,99 243,52

Schroniska dla zwierząt 25 000,00 4 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 4 500,00

26 624 328,05 254 455,99

4210 13 500,00

Razem: 26 878 784,04

4210 30 610,51

90013 29 500,00

4210 7 000,00

90004 30 610,51

6050 24 600,00

90003 14 000,00

1 838 636,06

90001 574 600,00

85504 23 453,00

4170 23 453,00

4010 77 380,00

4110 14 560,00

6 947 760,00

85502 3 209 304,00

4210 896,00

4440 7 771,00

4700 3 181,00

85228 257 059,00

4110 66 249,00

4440 7 931,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3765



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

X 600 x x RAZEM 14 000,00 1 071 426,48 234 426,48 285 328,00 551 672,00 X

1. 60014 6050

Budowa chodnika w Boguchwałach 

przy drodze powiatowej nr 1199N - II 

etap

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

UM Miłakowo (śr. 

dla jedn.pomoc 

13.000)

6050 0,00 8 670,00 0,00 0 0,00

6057 6059 0,00 0,00 285 328,00 0 551 672,00

3. 60016 6050

Utwardzenie nawierzchni gminnej 

drogi wewnętrznej oznaczonej w 

ewidencji gruntów jako działki 580, 

obręb Miłakowo

0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0 0,00 UM Miłakowo

4. 60016 6050
Utwardzenie drogi przy ul. 

Mazowieckiej
0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0 0,00

UM Miłakowo 

(Rada 

Mieszkańców M-

kowo - 16.915,70)

2.

UM Miłakowo 

zadanie dotyczy 

Górnego osiedla

10

0,00

60016

Utwardzenie nawierzchni drogi 

151526N w Miłakowie oraz 

modernizacja chodnika”

845 670,00

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł***

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/ 228  /2017 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 26 września 2017 roku

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r. - plan po zmianach wg. stanu na 26 września 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 

2017 roku**

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3765



5. 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę ciągu pieszo - 

jezdnego na ul. Topolowej, 

Dworcowej, Leśnej, Prusa, 

Mazowieckiej i Chopina w Miłakowie

0,00 30 000,00 30 000,00 0 0 0,00 UM Miłakowo

6. 60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Chopina 0,00 90 000,00 90 000,00 0 0 0 UM Miłakowo

7. 60016 6060
Zakup materiałów na budowę chodnika 

w Henrykowie
0 3 756,48 3 756,48 0,00 0,00 0,00

UM Miłakowo (śr. 

dla j.pomoc.)

x 750 x x RAZEM 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 x

8. X 75023 6060
Zakup sprzętu informatycznego i 

oprogramowania
0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 UM Miłakowo

x 852 x x RAZEM 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

9. X 85295 6050
Termomodernizacji Miłakowskiego 

Domu Kultury
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Miłakowo

X 900 X X RAZEM 24 600,00 834 363,60 405 121,60 238 765,00 190 477,00 X

10. x 90001 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej na odcinku 

Stolno - Miłakowo obejmującej 

miejscowości Głodówko oraz Polkajny

24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Miłakowo

11. 90001 6050
Budowa wodociągu w Miejscowości 

Mysłaki
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UM Miłakowo (śr. 

j.pomoc.)

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3765



12. 90015 6060
Zakup lamp fotowoltaicznych  do 

Miejscowości Książnik i Warkałki 
0,00 9 254,60 9 254,60 0,00 0,00 0,00

UM Miłakowo (śr. 

j.pomoc.Książnik -

3.500 zł; Warkałki - 

5.754,60 zł)

13. 90015 6050

Budowa dodatkowych punktów 

oświetleniowych na terenie miasta i 

gminy Miłakowo wraz z opracowaniem 

dokumentacji projektowej

0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Miłakowo

14. 90095 6050

 Budowa ekologicznej ścieżki 

dydaktycznej nad jeziorem Mildzie w 

Gminie Miłakowo - opracowanie 

dokumentacji projektowej

0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Miłakowo 

6050 178 993,00 238 765,00 0,00 0,00

6057     

6059
108 874,00 0,00 0,00 190 477,00

921 x x RAZEM 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 x

16. 92109 6050

Rozbudowa świetlicy wiejskiej  w 

miejscowości Książnik oraz budowa 

świetlicy wiejskiej w Boguchwałach - 

opracowanie dokumentacji projektowej

0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Miłakowo 

68 600,00 1 948 290,08 682 048,08 524 093,00 742 149,00 x

* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

**-

***

RAZEM 0,00

Ogółem wydatki na inwestycje roku 2016 (kol. 6+ kol.7) 2 016 890,08

dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie należy wypełniać kol 7,8,9,10 i 11

dotacja od jst

15. 90095
Budowa placu rekreacyjnego w parku 

miejskim w Miłakowie
0,00 717 109,00 UM Miłakowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3765



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

Wydatki 

majątkowe 

razem: 1 136 351,00 394 202,00 742 149,00 1 136 351,00 394 202,00 285 328,00 0,00 108 874,00 742 149,00 742 149,00 0,00 0,00

0

Priorytet: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:
600.60016

837 000,00 285 328,00 551 672,00 837 000,00 285 328,00 285 328,00 0,00 0,00 551 672,00 551 672,00 0,00 0,00

z tego: 

2017 r. 837 000,00 285 328,00 551 672,00 837 000,00 285 328,00 285 328,00 0,00 0,00 551 672,00 551 672,00 0,00 0,00

2016 r.
6059

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa 

projektu:

Razem wydatki:

900.90095

299 351,00 108 874,00 190 477,00 299 351,00 108 874,00 0,00 0,00 108 874,00 190 477,00 190 477,00 0,00 0,00

z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. 299 351,00 108 874,00 190 477,00 108 874,00 108 874,00 0,00 0,00 108 874,00 0,00 190 477,00 0,00 0,00

2

Wydatki 

bieżące 

razem: 754 222,88 71 904,03 682 318,85 754 222,88 71 904,03 0,00 0,00 71 904,03 682 318,85 0,00 0,00 682 318,85

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:EKSPERYMENT NOWYM MODELEM LEKCJI

Razem wydatki: 801.80101 336 909,89 50 445,62 286 464,27 336 909,89 50 445,62 0,00 0,00 50 445,62 286 464,27 0,00 0,00 286 464,27

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

nie podlegających zwrotowi na rok 2017 - plan po zmianach wg stanu na dzień 26.09.2017 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/ 228 /2017 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 26.09.2017 r.

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalny

ch

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

2017 rok

Wydatki razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16+17

)

x

1.1

Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii" operacje typu "Budowa lub 

Utwardzenie nawierzchni drogi nr 151526N w Miłakowie oraz modernizacja chodnika

6057,6059

1.2

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020

19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Budowa placu rekreacyjnego w parku miejskim w Miłakowie

6057,6059

x

2.1

Oś Priorytetowa RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki

Działanie RPWM.02.02.00 Podniesienie jakosci oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów - projekty konkursowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3765



2017 r. 336 909,89 50 445,62 286 464,27 336 909,89 50 445,62 0,00 0,00 50 445,62 286 464,27 0,00 0,00 286 464,27

2018 r. 195 005,21 29 341,74 165 663,47 195 005,21 29 341,74 0,00 0,00 29 341,74 165 663,47 0,00 0,00 165 663,47

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem 

wydatki: 204 860,00 21 458,41 183 401,59 204 860,00 21 458,41 0,00 0,00 21 458,41 183 401,59 0,00 0,00 183 401,59

2017 r.

801.80110      

4217,4219,4307

,4309,4017,401

9,4117,4119,41

27,4129,4417,4

419,4247,4249

204 860,00 21 458,41 183 401,59 204 860,00 21 458,41 0,00 0,00 21 458,41 183 401,59 0,00 0,00 183 401,59

2018 r.
801.80110

75 510,00 7 909,42 67 600,58 75 510,00 7 909,42 0,00 0,00 7 909,42 67 600,58 0,00 0,00 67 600,58

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki

Działanie: RPWM.02.01.00 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacyjnej przedszkolnej

Nazwa projektu:ZAPEWNIENIE RÓWNEGO DOSTĘPU DO EDUKACJI PRZEDSZKOLNEJ DZIECIOM Z GMINY MIŁAKOWO

2017 r.

801.80104              

4217,4307,4

017,4117,41

27,4117 212 452,99 0,00 212 452,99 212 452,99 0,00 0,00 0,00 0,00 212 452,99 0,00 0,00 212 452,99

2018 r. 801.80104 901 568,90 171 359,00 730 209,90 901 568,90 171 359,00 0,00 0,00 17 359,00 730 209,90 0,00 0,00 730 209,90

2019 r. 801.80104 394 013,19 55 000,00 339 013,19 394 013,19 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 339 013,19 0,00 0,00 339 013,19

1 890 573,88 466 106,03 1 424 467,85 1 890 573,88 466 106,03 285 328,00 0,00 180 778,03 1 424 467,85 742 149,00 0,00 682 318,85

2.1
4217,4219,43

07,4309,4017,

4019,4117,41

19,4127,4129,

2.2

Oś Priorytetowa RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki

Działanie RPWM.02.02.00 Podniesienie jakosci oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów - projekty konkursowe

WSPARCIE EDUKACYJNE UCZNIÓW I NAUCZYCIELI GIMNAZJUM W MIŁAKOWIE

Razem 

wydatki:

x

212 452,99 0,00 212 452,99 212 452,99 0,00 0,00 0,00 0,00 212 452,99 0,00 0,00 212 452,99

Ogółem (1+2) x

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3765


		2017-09-27T08:42:14+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




